
COMUNE DI  RIPE SAN GINESIO
(Provincia di Macerata)

P.zza  Vittorio  Emanuele II,  8  -  c.a.p.  62020
Tel/Fax 0733/500102 - 500374

C.F. e Partita IVA:  00267220432

43 045
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 23  Data 19-09-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  diciannove del mese di
settembre nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto  lo  statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il decreto del Sindaco del 03/06/2014 prot. n. 1820 con il quale si è
provveduto a nominare il sottoscritto responsabile del servizio Finanziario e Tributi,
così come prorogato con decreto sindacale n. 3 del 20/05/2019 e con decreto sindacale
n. 11 del 27.06.2019;

Premesso che:
con delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 26/06/2018, esecutiva, è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione 2019-2021;
con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 28/03/2019, esecutiva, è stata
approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione
2019-2021;
con delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 28/03/2019, esecutiva, e
successive modificazioni ed integrazioni è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario 2019-2021;
con delibera di Giunta Comunale n. 33 in data 03/04/2019, esecutiva, è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione 2019-2021;

PRESO atto dell'avvenuta elaborazione da parte di questo Ufficio del ruolo
lampade votive anno 2019, che ha dato i seguenti risultati:

Importo complessivo ruolo             €        10.378,48
- imponibile                          € 8.149,16
- i.v.a.                              € 1.792,82
- spese spedizione   €    436,50
- utenti  n. 291

DETERMINAZIONI UFF.RAGIONERIA n. 23 del 19-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



- lampade n. 814

RITENUTO opportuno procedere alla formalizzazione di detto ruolo e fissare il
pagamento in un'unica soluzione con scadenza al 15 ottobre 2019;

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica
della regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione,
rientrante nei budgets assegnatogli con il citato atto di Giunta;

ATTESA la propria competenza rientrante il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio secondo gli abiettivi della stessa Giunta Comunale
predeterminati;

VISTO l'art. 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

VISTO il regolamento di contabilità ;

D E T E R M I N A

di dichiarare la narrativa sopra esposta parte integrante della presente deliberazione1.

di approvare il ruolo delle lampade votive anno 2019, per il numero di utenti e per2.
l'importo indicato nella parte narrativa;

di fissare al 15 ottobre 2019 la scadenza per il pagamento dell'unica rata del ruolo3.
lampade votive anno 2019.

DETERMINAZIONI UFF.RAGIONERIA n. 23 del 19-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



SERVIZIO BILANCIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, 4 comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Bettucci Luca

DETERMINAZIONI UFF.RAGIONERIA n. 23 del 19-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Bettucci Luca

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

li,                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 07-10-20

IL SEGRETARIO
li, 07-10-20                         f.to GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI UFF.RAGIONERIA n. 23 del 19-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO


